
 

 

UCHWAŁA NR XII/47/2015 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 , art. 237, art. 239,  

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2015 rok zgodnie z załącznikami nr 1,2,3,4,5,6. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 18 509 178,86 zł. (zmiana o 656 909,97 zł) zgodnie z załącznikiem 

nr 1 z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 505 157,13 zł. (zmiana o 640 316,41 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 1 004 021,73 zł. ( zmiana o 16 593,56 zł.). 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18 836 060,24 zł. (zmiana o 656 909,97 zł.) zgodnie z załącznikiem 

nr 2 z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 408 349,73 zł. ( zmiana 661 706,90 zł) 

b) majątkowe w kwocie 3 427 710,51 zł.( zmiana 4 796,93 zł.), zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 

5 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sadowne: 

Piotr Olkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2016 r.

Poz. 2179



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/47/2015 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2015 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 -10 000,00 10 000,00 107 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 -10 000,00 10 000,00 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 15 200,00 15 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 0,00 15 200,00 15 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 15 200,00 15 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 970 943,00 0,00 527 000,00 4 497 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

428 987,00 0,00 515 000,00 943 987,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 355 427,00 0,00 515 000,00 870 427,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
115 150,00 0,00 12 000,00 127 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2179



758   Różne rozliczenia 9 106 811,00 0,00 92 316,41 9 199 127,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 0,00 92 316,41 99 316,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
0,00 0,00 92 316,41 92 316,41 

801   Oświata i wychowanie 369 703,00 0,00 1 800,00 371 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 090,00 0,00 0,00 39 090,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 184,00 0,00 600,00 21 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 475,00 0,00 1 200,00 97 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 500,00 0,00 1 000,00 19 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 500,00 0,00 1 000,00 19 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 0,00 2 000,00 29 000,00 

bieżące razem:  16 864 840,72 -10 000,00 650 316,41 17 505 157,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 090,00 0,00 0,00 39 090,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2179



majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 -16 952,63 0,00 183 047,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 -16 952,63 0,00 83 047,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

100 000,00 -16 952,63 0,00 83 047,37 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 27 540,00 27 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 27 540,00 27 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 27 540,00 27 540,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 11 354,19 11 354,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 11 354,19 11 354,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
0,00 0,00 11 354,19 11 354,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 304 989,17 -5 348,00 0,00 299 641,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
304 989,17 -5 348,00 0,00 299 641,17 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 304 989,17 -5 348,00 0,00 299 641,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
304 989,17 -5 348,00 0,00 299 641,17 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

304 989,17 -5 348,00 0,00 299 641,17 

majątkowe razem: 987 428,17 -22 300,63 38 894,19 1 004 021,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
642 428,17 -5 348,00 0,00 637 080,17 

Ogółem: 17 852 268,89 -32 300,63 689 210,60 18 509 178,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
681 518,17 -5 348,00 0,00 676 170,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2179



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/47/2015 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2015 r. – zmiana 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

  

  na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 383 144,62 183 144,62 183 144,62 2 042,05 181 102,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 50 000,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 1 402 144,62 202 144,62 202 144,62 2 042,05 200 102,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 50 000,00 0,00   

  

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 221 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 50 000,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 1 225 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 50 000,00 0,00   

  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

  01022 

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 

przed zmianą 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
po zmianach 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

150   Przetwórstwo przemysłowe 

przed zmianą 8 983,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 983,12 8 983,12 8 983,12 0,00   

  zmniejszenie -16,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,93 -16,93 -16,93 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 8 966,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 966,19 8 966,19 8 966,19 0,00   

  

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 

przed zmianą 8 983,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 983,12 8 983,12 8 983,12 0,00   

  zmniejszenie -16,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,93 -16,93 -16,93 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 8 966,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 966,19 8 966,19 8 966,19 0,00   

  

    6639 

Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 8 983,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 983,12 8 983,12 8 983,12 0,00   

  zmniejszenie -16,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,93 -16,93 -16,93 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

po zmianach 8 966,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 966,19 8 966,19 8 966,19 0,00 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2179



  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 442 800,00 417 800,00 417 800,00 800,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 1 456 800,00 431 800,00 431 800,00 800,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00   

  

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 382 800,00 417 800,00 417 800,00 800,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 1 396 800,00 431 800,00 431 800,00 800,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00   

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000,00 1 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 526 000,00 526 000,00 526 000,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 708 000,00 708 000,00 708 000,00 1 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 1 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 526 000,00 526 000,00 526 000,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 682 000,00 682 000,00 682 000,00 1 000,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 222 768,38 210 768,38 181 568,38 68 154,00 113 414,38 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 237 768,38 225 768,38 196 568,38 68 154,00 128 414,38 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 206 768,38 206 768,38 177 568,38 68 154,00 109 414,38 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 221 768,38 221 768,38 192 568,38 68 154,00 124 414,38 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 368 210,32 6 236 210,32 5 370 174,32 4 109 210,32 1 260 964,00 580 000,00 246 946,00 39 090,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 30 000,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 49 806,90 42 806,90 39 638,80 21 806,90 17 831,90 3 168,10 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 6 418 017,22 6 279 017,22 5 409 813,12 4 131 017,22 1 278 795,90 583 168,10 246 946,00 39 090,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 30 000,00 0,00 

  

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 934 818,44 2 832 818,44 2 272 160,44 1 880 675,16 391 485,28 443 000,00 117 658,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 31 975,00 24 975,00 21 806,90 21 806,90 0,00 3 168,10 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 966 793,44 2 857 793,44 2 293 967,34 1 902 482,06 391 485,28 446 168,10 117 658,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 

  

    2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 168,10 3 168,10 0,00 0,00 0,00 3 168,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

po zmianach 3 168,10 3 168,10 0,00 0,00 0,00 3 168,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 389 586,00 1 389 586,00 1 389 586,00 1 389 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 21 806,90 21 806,90 21 806,90 21 806,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 411 392,90 1 411 392,90 1 411 392,90 1 411 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2179



  

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 243 237,00 243 237,00 157 799,00 127 039,00 30 760,00 75 731,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 831,90 1 831,90 1 831,90 0,00 1 831,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 245 068,90 245 068,90 159 630,90 127 039,00 32 591,90 75 731,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 831,90 1 831,90 1 831,90 0,00 1 831,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 26 831,90 26 831,90 26 831,90 0,00 26 831,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 400 525,54 400 525,54 400 325,54 115 411,16 284 914,38 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 416 525,54 416 525,54 416 325,54 115 411,16 300 914,38 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 203 500,00 203 500,00 203 500,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 257 765,00 257 765,00 221 869,00 183 037,00 38 832,00 0,00 35 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 262 665,00 262 665,00 221 869,00 183 037,00 38 832,00 0,00 40 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 29 510,00 29 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 34 410,00 34 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 25 432,00 25 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 30 332,00 30 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 782 866,46 702 866,46 602 866,46 49 000,00 553 866,46 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 781 696,46 702 866,46 602 866,46 49 000,00 553 866,46 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 830,00 78 830,00 0,00 0,00 

  

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 118 830,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830,00 18 830,00 0,00 0,00 

  

    6210 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

po zmianach 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830,00 18 830,00 0,00 0,00 

  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 883 769,71 666 000,00 181 000,00 1 000,00 180 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 769,71 217 769,71 217 769,71 0,00 

  zmniejszenie -5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 398,00 -5 398,00 -5 398,00 0,00 

  zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 908 371,71 696 000,00 181 000,00 1 000,00 180 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 371,71 212 371,71 212 371,71 0,00 

  

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 622 769,71 405 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 769,71 217 769,71 217 769,71 0,00 

  zmniejszenie -5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 398,00 -5 398,00 -5 398,00 0,00 

  zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 637 371,71 425 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 371,71 212 371,71 212 371,71 0,00 

  

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

  zmniejszenie -5 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 348,00 -5 348,00 -5 348,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 134 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 652,00 134 652,00 134 652,00 0,00 

  

    6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 77 769,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 769,71 77 769,71 77 769,71 0,00 

  zmniejszenie -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 77 719,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 719,71 77 719,71 77 719,71 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2179



  

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 986 087,91 263 224,75 189 624,75 89 061,00 100 563,75 70 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 722 863,16 722 863,16 642 863,16 0,00 

  zmniejszenie -5 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 212,00 -5 212,00 -3 564,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 990 875,91 273 224,75 199 624,75 89 061,00 110 563,75 70 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 717 651,16 717 651,16 639 299,16 0,00 

  

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 986 087,91 263 224,75 189 624,75 89 061,00 100 563,75 70 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 722 863,16 722 863,16 642 863,16 0,00 

  zmniejszenie -5 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 212,00 -5 212,00 -3 564,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 990 875,91 273 224,75 199 624,75 89 061,00 110 563,75 70 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 717 651,16 717 651,16 639 299,16 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 51 775,89 51 775,89 51 775,89 0,00 51 775,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 56 775,89 56 775,89 56 775,89 0,00 56 775,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 648,00 -1 648,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 78 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 352,00 78 352,00 0,00 0,00 

  

    6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 305 422,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 422,16 305 422,16 305 422,16 0,00 

  zmniejszenie -3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 564,00 -3 564,00 -3 564,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 301 858,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 858,16 301 858,16 301 858,16 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 179 150,27 14 746 642,83 10 506 730,83 6 681 943,03 3 824 787,80 1 235 000,00 2 655 822,00 39 090,00 0,00 310 000,00 3 432 507,44 3 432 507,44 963 507,44 0,00 

  zmniejszenie -11 796,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 796,93 -11 796,93 -8 978,93 0,00 

  zwiększenie 668 706,90 661 706,90 623 638,80 21 806,90 601 831,90 33 168,10 4 900,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 18 836 060,24 15 408 349,73 11 130 369,63 6 703 749,93 4 426 619,70 1 268 168,10 2 660 722,00 39 090,00 0,00 310 000,00 3 427 710,51 3 427 710,51 954 528,51 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2179



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/47/2015 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2015 roku - zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

150   Przetwórstwo przemysłowe 8 983,12 - 16,93 8 966,19   

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 8 983,12 - 16,93 8 966,19   

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

8 983,12 - 16,93 8 966,19 
  

   
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

8 983,12 - 16,93 8 966,19 

  

600   Transport i łączność 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 965 000,00 0,00 965 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00 0,00 965 000,00   

   Budowa drogi Ocięte - obwodnica CPN 10 000,00 - 10 000,00 0,00   

   Przebudowa drogi gminnej Kocielnik - Majdan Kiełczewski 10 000,00 - 10 000,00 0,00   

   Przebudowa drogi gminnej Kołodziąż Rybie 10 000,00 - 10 000,00 0,00   

   Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - Sadowne 100 000,00 50 000,00 150 000,00   

   Przebudowa drogi gminnej w Morzyczynie - 200m. 85 000,00 - 15 000,00 70 000,00   

   Przebudowa drogi gminnej Zalesie - Wilczogęby 90 000,00 15 000,00 105 000,00   

   Przebudowa ul. Stefanowicza 10 000,00 - 10 000,00 0,00   

   Przebudowa ulicy Polnej 130 000,00 - 5 000,00 125 000,00   

   Regulacja prawna dróg i ulic wraz z wykupem gruntów i konserwacją 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00   

801   Oświata i wychowanie 132 000,00 7 000,00 139 000,00   

 80101  Szkoły podstawowe 102 000,00 7 000,00 109 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 7 000,00 62 000,00   

   Remont kanalizacji we wspólnym budynku szkolnym (Szkoła Podstawowa Sadowne) 55 000,00 7 000,00 62 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 - 1 170,00 78 830,00   

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 - 1 170,00 18 830,00   

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

20 000,00 - 1 170,00 18 830,00 
  

   Dotacja ZGK (zakup PSION z oprogramowaniem) 20 000,00 - 1 170,00 18 830,00   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2179



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 217 769,71 - 5 398,00 212 371,71   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 217 769,71 - 5 398,00 212 371,71   

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 5 348,00 134 652,00   

   
Poprawa bezpieczeństwa i wizerunku odcinka drogi gminnej w miejscowości Sokółka przez 

budowę chodnika oraz rozwijanie aktywności społecznej przez modernizację i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 

140 000,00 - 5 348,00 134 652,00 

  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 769,71 - 50,00 77 719,71   

   

Poprawa bezpieczeństwa i wizerunku odcinka drogi gminnej w miejscowości Sokółka przez 

budowę chodnika oraz rozwijanie aktywności społecznej przez modernizację i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 

77 769,71 - 50,00 77 719,71 

  

926   Kultura fizyczna 722 863,16 - 5 212,00 717 651,16   

 92695  Pozostała działalność 722 863,16 - 5 212,00 717 651,16   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 1 648,00 78 352,00   

   Wykonanie nawodnienia płyty boiska wraz z robotami towarzyszącymi przy ZSP Sadowne 80 000,00 - 1 648,00 78 352,00   

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 422,16 - 3 564,00 301 858,16   

   
Remont boiska piłkarskiego i bieżni sportowej oraz wykonanie parkingu na 44 miejsca 
postojowe w Sadownem 

305 422,16 - 3 564,00 301 858,16 
  

   

Razem 3 432 507,44 - 4 796,93 3 427 710,51   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2179



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/47/2015 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki       

150 15011 Urząd Marszałkowski - Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

    8 966,19 

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów- Remont drogi 

powiatowej Nr 4212W Stoczek-Kołodziąż - roboty 

uzupełniające 

    60 000,00 

750 75095 Urząd Marszałkowski- Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa 

    13 891,45 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów – Termomodernizacja 

budynku dydaktycznego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych i Szkoły Podstawowej w 

Sadownem wraz ze zmianą poszycia dachowego i 

przebudową wejścia głównego 

    47 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem 250 000,00     

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 190 000,00     

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 75 000,00     

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej Sadowne   100 000,00 18 830,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe     70 000,00 

801 80101 i 

80103 

80149 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 

Przedszkolny w Kołodziążu 

383 000,00   1 836,52 

801 80101 i 

80103 

80149 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 

Przedszkolny w Orzełki 

197 000,00   1 331,58 

Ogółem R-m dotacje : 1 416 855,764 zł. 1 095 000,00 100 000,00 221 855,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2179



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/47/2015 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 2015 rok – po zmianach 

  Stan środków obrotowych na początek roku 40 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00   

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00   

  Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00   

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00   

  Przychody 900 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00   

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 900 000,00   

    0830 Wpływy z usług 780 000,00   

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
100 000,00 

  

    6210 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

20 000,00 

  

  Koszty 900 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00   

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 900 000,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 500,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00   

    4260 Zakup energii 110 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 23 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00   

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

0,00 
  

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 45 000,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00   

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00   

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   

    4720 Amortyzacja 40 000,00   

    6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2179



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/47/2015 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2015 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania przedsięwzięcia Kwota /zł/ 

1 2 3 4 5 

921 92109 Bojewo Zakup krzeseł i stołów i oświetlenia do świetlicy 9723,47 

801 

801 

600 

80101 

80101 

60016 

Grabiny Zakup zabawek na plac zabaw 

Remont przystanku autobusowego przy szkole 

Żwirowanie dróg gminnych sołectwa Grabiny 

3000,00 

4000,00 

2424,71 

700 

przed zmianą 

70005 

 

Kołodziąż Zagospodarowanie działki na plac zabaw polegające na 

wyrównaniu terenu, ogrodzeniu działki i zabezpieczeniu 

studni zdrojowej 

10809,89 

 

600 

Po zmianie 

60016 Kołodziąż Zakup kostki brukowej na wykonanie parkingu 

położonego na działce nr 634/2 

10809,89 

 

600 

 

60016 Kołodziąż Rybie Dowóz żwiru z wbudowaniem i oczyszczenie poboczy 

Przebudowa przepustu 

Regulacja prawna gminnej drogi sołectwa 

2125,94 

2000,00 

5000,00 

921 92109 Krupińskie Remont świetlicy wiejskiej 

Zakup i montaż paneli sufitowych. zakup farby 

7577,79 

921 

 

92109 

 

Kocielnik Remont świetlicy wiejskiej –wymiana instalacji 

elektrycznej 

Remont ścian podłogi, sufitu 

3000,00 

 

6343,22 

921 92109 Morzyczyn Włościański Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej 10837,05 

600 

921 

60016 

92109 

Morzyczyn Włóki Remont dróg żwirowych 

Zakup krzeseł i stolików do świetlicy dokończenie 

budowy łazienki położenie płytek 

Zakup oświetlenia i przeróbka instalacji w świetlicy 

3396,32 

5000,00 

2500,00 

1000,00 

600 

900 

 

60016 

90015 

Ocięte Oczyszczanie poboczy przy drogach gminnych 

Zamontowanie brakujących lamp oświetleniowych przy 

drogach gminnych sołectwa 

10000,00 

4748,17 

900 

600 

90015 

60016 

Orzełek Założenie lamp oświetleniowych 

Nawiezienie żwiru na drogi gminne 

6000,00 

5896,32 

900 

600 

600 

90015 

60016 

60016 

Płatkownica Dokończenie budowy oświetlenia ulicznego 

Dowóz żwiru z wbudowaniem 

Ustawienie 2 znaków ograniczających prędkość 

5000,00 

6540,76 

600,00 

921 

921 

92109 

92109 

Rażny Zakup stołu, krzeseł do świetlicy wiejskiej 

Zakup kostki brukowej i ułożenie chodnika przy 

świetlicy 

2500,00 

5295,07 

921 92109 Sadoleś Ogrodzenie budynku świetlicy 

Elewacja budynku świetlicy 

7324,72 

6500,00 

600 

921 

60016 

92109 

Sadowne Zakup kostki brukowej na ul. Targową 

Zakup kostki brukowej, rynien pod garażem Osp 

wykonanie odpływu do studzienek 

20000,00 

7160,54 

921 92109 Sokółka Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej remont 

pomieszczenia przy łazienkach, zakup nagrzewnicy oraz 

systemu alarmowania 

16866,69 

 

921 

921 

 

921 

92109 

92109 

 

92109 

Sojkówek Zmiana przyłącza energetycznego do budynku świetlicy 

Poprawa instalacji elektrycznej wyłożenie ścian glazura 

w kuchni 

Zakup kostki brukowej w celu wykonania chodnika przy 

świetlicy 

2000,00 

7081,50 

 

2000,00 

921 

 

921 

60 

92109 

 

92109 

60016 

Szynkarzyzna Remont świetlicy wiejskiej –docieplenie i położenie 

elewacji 

Zakup oświetlenia do świetlicy 

Remont dróg żwirowych 

10000,00 

 

1639,53 

3000,00 

921 92109 Wilczogęby Remont świetlicy wiejskiej –wymiana 3 okien 

Wymiana drzwi ewakuacyjnych 

Budowa szamba 

Malowanie 

3500,00 

1200,00 

2000,00 

2507,43 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2179



900 

754 

600 

90015 

75412 

60016 

Zalesie 

 

Budowa oświetlenia ulicznego 

Zakup umundurowania bojowego dla strażaków 

Nawiezienie żwiru na drogi sołectwa 

5000,00 

646,93 

5000,00 

900 90015 Zarzetka Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 10701,25 

921 

Przed zmianą 

 

92109 

 

 

 

Zieleniec Sporządzenie planu i kosztorysu przebudowy starego 

budynku znajdującego się przy świetlicy 

wiejskiej/budowa sanitariatów, zaplecza kuchennego, 

ogrzewania kominkowego, a także pomieszczenia 

dodatkowego 

15209,90 

 

 

Po zmianie 

921 

92109 Zieleniec Przebudowa starego budynku przy świetlicy wiejskiej 

,sanitariaty, zaplecze kuchenne ,ogrzewanie kominkowe -

projekt 

Materiały budowlane 

6000,00 

 

 

9209,90 

600 60016 Kolonia Złotki Naprawa dróg żwirowych nawiezienie żwiru i 

wyrównanie nawierzchni 

8664,21 

921 92109 Złotki Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej w świetlicy. 

Wyposażenie kuchni i łazienki 

13227,18 

 

   Razem: 276548,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2179


		2016-03-07T10:57:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




